Iglesia Católica. Papa (1503-1513: Julio II)

[Bulas relativas a la fundación de la Universidad Complutense de Alcalá de Henares de los Papas Julio II, Alejandro VII y Alejandro VI] [Manuscrito]

[ca. 1851].

Vol. encuadernado con 7 obras

Signatura: FEV-AV-M-01417 (03)

La obra reproducida forma parte de la colección de la Biblioteca del Banco de España y ha sido escaneada dentro de su proyecto de digitalización

<http://www.bde.es/bde/es/secciones/servicios/Profesionales/Biblioteca/Biblioteca.html>

Aviso legal

Se permite la utilización total o parcial de esta copia digital para fines sin ánimo de lucro siempre y cuando se cite la fuente

Julius P. P. II.

Dilecte fili nro salutem et apostolicam Benedictionem.
 Super eum Dilectus filius nro Morisius sancte
 Marie in comitatu Diocesis Cardinalis de Na-
 garia Cardicensem Ecclesiam sibi per Nos consisten-
 titer commissam sponte et libere in manibus nris
 resignasset Nos cessionem huiusmodi admitt-
 entes: Ecclesie antedictae De cessionis venerabilium
 Fratrum nrorum Sancte Romane Ecclesie Cardinalium,
 Dilectum filium nostrum Petrum H^o (tituli) Sancti
 Eusebii Presbiterum Cardinalem virum magna pruden-
 tia, probitate, ac excellenti utriusque juris sci-
 entia praeditum, qui annis supra viginti XX^o
 quinque in auditorio causarum palatii aplice
 Summa cum laude est versatus, et per Nos huius-
 modi meritorum intuitu unanimes ad Car-
 dinalatus honorem promotus et signature gra-
 arum prefectus fuit, in Epum absentem prefeci-
 mus et pastorem, De qua re ad Cath. cum Regem
 scribimus accuratissime ut eius iusto favore Pro-
 curator Petri Cardinalis praedicti possessionem

10
Ecclesie antedictae citius et facilius consequi possit.
Licet autem speremus Regem ipsum pro libertate
sua pietate, et erga Nos et sedem apostolicam
observantia huiusmodi, favoris benignissimi im-
pensurum, considerantes tamen quod si per nos
commendationis et auctoritatis tuae accesserit, id
libentius faciet, circumspicientem tuam insti-
tutum in Domino ut praemissis antedictis consilio et
favore adesse velis in possessione huiusmodi an-
sequenda: facies in hoc rem gratissimam Nobis
et ipsam Petrum Cardinalem tot virtutibus pre-
ditum tibi devincere. Dat. Narnie sub annulo
piscatorij die XXII Junij M.D. XI.
Pontificatus nri anno octavo

† Sigismundus.

A tergo.

Dilecto filio nro J. H. Sante Balline
Presb. Caroli Zoletano

De letra de aquel tiempo y al parecer del Sr.
del Cardenal Cisneros, igual a las minutas de las cartas
+ Breve a su S.^{ta} de encomienda pa su S.^{ra} pa q
se de la posesion de Obispo de Leo al Card.^l de
Aragon

Alexander P.P. 7.^o

Unicuique christe fidelium prout hactenus impetratis salutem
et apostolicam benedictionem. Relinquendum fidelium religio-
nem clariorum salutem. Celestibus rebus. Huiusmodi instruat
omnibus ubi que vocis christi (1) fidelibus qui de sanctis
beatae virginis in secula. S. Alphonsi collegii computantibus
Folietani diocesis omnes in hebdomada de continentibus
reventandis dote interponunt lib. (2) pro christianorum
Principum concordia horum contiguationum ac sanctas
matris ecclesie exaltationem pro ad Deum processu effu-
derint gratias idque prout contentum deinde in iunctis in
alias (3) quomodo libet debet in penitentis in forma cele-
stis consuetis Pontificibus iterum ad optinendum salutis
Vidimus autem ut nichil per multos pergentibus in ali-
quo alio annis dicitur (4) alia in dicitur perpetuo
ad tempus non dum ad primum durationem et sexualis
quoribus modis quantum libet privilegiato unus fidelis
in christo impetrat (5) resurrectione admissione
sup publicatione presentium aliquid vel minorem
datur prout nulla sint. Datum Roma apud
S. Mariam majorem sub annulo (6) piscatoris. Sic

20 Januarii 1697. Pontificatus nostrae
aureo.

Gratis Descriptura.

Gratissimus.